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DT.43.29.2023  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie 

zadania pn.:  

„Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ulicy 3-go Maja w Grodzisku Mazowieckim” 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00513602/01 z dnia 2023-11-24 

 
 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje treść złożonego zapytania wraz z 

odpowiedzią:  

1. Czy Zamawiający posiada pełną i uzgodnioną dokumentacje projektową?  

 
Odp. Tak 
 

2. Prosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących możliwości fakturowania częściowego do 

90% (zamiast  do 50%). 

 
Odp. Nie 
 

3. Czy materiały rozbiórkowe należą do Wykonawcy robót? 

 
Odp. Tak 
 

4. Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia? 

 
Odp. Nie 
 

5. Czy warstwę stabilizacji cementem należy wykonać jako gotową mieszankę dowiezioną z 

betoniarni? 

 
Odp. Nie 
 

6. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z atestowanego tłucznia betonowego? 

 
Odp. Nie 
 

7. Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie oznakowania pionowego? – jeżeli tak, prosimy 

o przedmiary robót. 

 
Odp. Zakres robót został określony w dokumentacji i przedmiarze robót. 
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8. Prosimy o informację, czy przy przejściach dla pieszych należy ułożyć płytki betonowe żółte 

z wypustkami? Prosimy o przedmiary robót. 

Odp. Należy wycenić zgodnie z dokumentacja i przedmiarem robót 

9. Czy w zakres robót wchodzi wycinka drzew i karczowanie krzewów? Prosimy o przedmiary 

robót oraz projekt inwentaryzacji zieleni. 

 
Odp. Nie 
 

10. Prosimy o informację, czy występują kolizje z istniejącym uzbrojeniem podziemnym lub 

naziemnym (np. słupami )? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót. 

 
Odp. Nie 
 

11. Czy zjazdy należy wykonać z kostki betonowej gr.8cm szarej typu Holland? 

 
Odp. Zjazdy należy wykonać z kostki szarej typ Behaton gr. 8cm. 
 

12. Czy w zakres robót wchodzi rozbiórka istniejących ogrodzeń? – jeżeli tak, prosimy o 

przedmiary robót. 

 
Odp. Nie 
 

13. Czy w zakres robót wchodzi przestawienie istniejących słupów?- jeżeli tak, prosimy o 

przedmiary robót. 

 
Odp. Nie 
 

14. Czy w zakres robót wchodzi wykonanie nasypów, wymiana gruntów lub ich wzmocnienie? – 

jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót. 

 
Odp. Nie 
 

15. Czy zjazdy i włączenia w drogi boczne mają podbudowę z kruszywa łamanego gr.20cm 

(przekrój) czy 15cm (OPZ)? 

 
Odp. 20 cm zgodnie z dokumentacją 
 

16. Czy zjazdy i włączenia w drogi boczne mają warstwę kruszywa naturalnego 

stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa gr. 20cm (przekrój) czy 15cm (OPZ)? 

Odp. 20cm zgodnie z dokumentacją 

17. Prosimy o przesłanie tabeli robót ziemnych. Według naszych obliczeń robót ziemnych jest 
dwukrotnie za mała ilość. 
 
Odp. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 

18. Z OPZ wynika, że cała ścieżka ma 3128m2. W przedmiarze robót brakuje ponad 300m2 
ścieżki. Prosimy o ustosunkowanie się. 
 
Odp. OPZ nie zawiera wskazanych ilości. Należy wycenić zgodnie z dokumentacja i 

przedmiarem robót.  
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